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Të nderuar familje,  

 

Mirësevini në klasën time! Mezi pres të punoj me ju për të mbështetur mësimin e studentit tuaj këtë 

vit shkollor. Unë do të përdor TalkingPoints për të komunikuar me ju duke përdorur mesazhe me tekst 

ose një aplikacion mobil. E tëra që ju duhet është një telefon celular për të marrë njoftime në klasë dhe 

mesazhe nga unë për studentin tuaj. 

 

Ja se si funksionon. Unë do t'ju dërgoj një mesazh me tekst në anglisht dhe ju do të merrni mesazhin 

në shqip. Ju mund të përgjigjeni përsëri ose të më dërgoni një mesazh në shqip, sepse TalkingPoints do 

të përkthejë mesazhin tuaj në anglisht për mua. Ju gjithashtu mund të përgjigjeni në anglisht ose me 

një emoji. ☺ Ju lutemi provoni!

- TalkingPoints është falas! Nuk ka asnjë tarifë nëse keni një plan të 

pakufizuar të teksteve. Nëse jo, aplikohen tarifat standarde të 

mesazheve me tekst 

 

- Mund të çabonoheni në çdo kohë duke shkruar tekstin GOODBYE. 

 

- Ju gjithashtu mund të bashkoheni në klasën time duke shkarkuar 

TalkingPoints Mobile TalkingPoints për Prindërit në dyqanin e 

aplikacioneve në iPhone ose Android! 

 

 
 

u lutemi plotësoni informacionin më poshtë për t'u regjistruar! 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 

TalkingPoints Regjistrimit të 
 
Emri i studentit:  _____________________________  Emri i mësuesit: ______________________________ 

Emri prind/kujdestar: _________________________ Emri prind/kujdestar: __________________________ 

Marrëdhëniet: ______________________________ Marrëdhëniet: ________________________________ 

Numri i telefonit celular: ______________________ Numri i telefonit celular: ________________________ 

Gjuha e shtëpisë:  ____________________________ Gjuha e shtëpisë: ______________________________ 


